
〇長崎バス

往 復

全校集会 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

注１　下校便　（１１：４０終） 高 城 台 西 6:32 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高

（午前）授業④～⑦ １２：０５　戸石【県営バス】 東 長 崎 営 業 所 6:41 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 裏 門

（午後）前期選抜　会場設営・大掃除 １２：０５　南柳田 香 焼 恵 理 6:42 鶴 洋 高 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

前期選抜　生徒自宅学習 １２：０９　中央橋（大浦） つ つ じ が 丘 6:42 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高

上記以外の基本ダイヤオールカット 悟 真 寺 6:45 矢 の 平 南 高

前期選抜　生徒自宅学習 川 原 公 園 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

深 堀 6:48 末 石 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

第５回考査時間割発表　部室清掃　Sトレ① 稲 佐 中 腹 6:53 大 波 止 ・ 愛 宕 南 高

駅 東 口 6:55 大 浦 南 高 裏 門

土曜セミナー①　対外実力②　特別講座③ ダ イ ヤ ラ ン ド 7:00 八 景 町 南 高 裏 門

駅 構 内 7:09 市 民 会 館 ・ 矢 の 平 南 高

対外実力②　解放自学③ 注２　登校便

６：３９　戸石【県営バス】

（ガーデンシティ×） 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

６：４７　つつじヶ丘 悟 真 寺 6:45 矢 の 平 南 高 前

Sトレ② ７：２５　深堀 川 原 公 園 6:45 八 景 町 南 高 裏 門

上記以外の基本ダイヤオールカット 南 柳 田 6:45 八 景 南 高 裏 門

第５回考査①（１科目）　LHR つ つ じ が 丘 6:47 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高

東 長 崎 営 業 所 6:48 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高 裏 門

建国記念の日 深 堀 6:48 末 石 ・ 八 景 町 南 高 裏 門

特別講座③ 高 城 台 西 7:01 芒 塚 ・ 矢 の 平 南 高

第５回考査①② 注３　下校便 稲 佐 中 腹 6:53 大 波 止 ・ 愛 宕 南 高

写真撮影① １２：３５　戸石【県営バス】 駅 東 口 6:55 大 浦 南 高 裏 門

特別講座③ １２：３５　南柳田 ダ イ ヤ ラ ン ド 7:00 八 景 町 南 高 裏 門

１２：３９　中央橋（大浦） 駅 構 内 7:09 市 民 会 館 ・ 矢 の 平 南 高

解放自学③ １８：３５　南柳田

１８：５０　つつじヶ丘

第５回考査①② 上記以外の基本ダイヤオールカット 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 17:00 芒 塚 ・ 矢 の 平 東長崎営業所

第５回考査①②　写真撮影② 南 高 前 18:50 芒 塚 ・ 矢 の 平 つ つ じ が 丘

南 高 裏 門 18:35 八 景 町 南 柳 田

第５回考査①② 南 高 裏 門 18:58 大 浦 中 央 橋

LHR（容儀検査①②③） 南 高 前 19:05 八 景 町 ・ 鶴 洋 高 深 堀

省察の日　⑦カット 南 高 裏 門 19:08 大 浦 中 央 橋

　 南 高 前 19:10 芒 塚 ・ 矢 の 平 高 城 台 西

答案返却特別時間割　Sトレ①

専門委員会（後期反省）

特別講座③ 注４　登校便 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

６：３９　戸石【県営バス】 南 高 前 17:00 芒 塚 ・ 矢 の 平 東長崎営業所

（家庭の日） （ガーデンシティ×）

解放自学③ ６：４７　つつじヶ丘

特編授業終了③ ６：４８　東長崎営業所

７：０１　高城台西 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

天皇誕生日 ７：２５　深堀 戸 石 6:39 矢 上 団 地 南 高 前

特別講座③ 上記以外の基本ダイヤオールカット ガ ー デ ン シ テ ィ 東 6:29 矢 上 団 地 南 高 前

式歌練習（７校時終了後）

国公立大学前期日程 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

式歌練習（７校時終了後） 戸 石 6:39 ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ・矢上団地 南 高 前
国公立大学前期日程　課題研究・計画
発表

注１ 通常のテスト期間より

①②　式歌練習（７校時終了後） ３０分早い運行

解放自学③ ３日（水）、４日（木）は入試の 始 発 地 時 刻 経 由 行 先

ためスクールバスなし 南 高 前 18:35 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

卒業式予行　大掃除 注６　下校便 南 高 前 19:15 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

注６は調整中

始 発 地 時 刻 経 由 行 先

南 高 前 13:05 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

南 高 前 17:05 矢上団地・ｶﾞｰﾃﾞﾝｼﾃｨ 戸 石

○県営バス（東長崎方面）

平日登校便

土曜登校便

平日下校便

土曜下校便

〇

〇

×

〇

令和２年度 ２月 注：冬ダイヤです！！

備　　　考

土曜ダイヤ登校便

平日ダイヤ下校便 （冬ダイヤ）

土曜ダイヤ下校便

日 曜

水

9

注２

11 木

月

土

7 日

14 日

金

土

主  な  行  事
バスダイヤ

火

〇

〇

〇

〇 注１

〇

1 月

2 火

3 水

×

〇 〇

× ×

×

〇〇

〇

土曜 ×

×

10 水

木

6

8 月

5 金

4

12

13

18

16

17

15

28

木25

日

金

27 土

スクールバス運行表

平日ダイヤ登校便

月

木

19 金

火

土

24 水

日

22

23 火

21

26

20

×

〇

×

〇〇

〇

〇

注５

×

×

〇

×

〇

〇

〇

×

注４

〇

〇

×

×

〇

×

〇

×

注３

×

×

注３

注３

〇

〇

×


